
 

 

 

各位 

 

 

 

 

「2016年国際物流展」ご来場の御礼 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度は台風接近に伴う悪天候の中、国際物流展ご来場の際弊社ブースにお立ち 

寄り頂き誠に有難うございました。 

 

おかげさまで多くの皆さまのご来場を賜り盛況裡に無事終了することができました。 

衷心より御礼申し上げます。 

 

今後も皆さまの声を反映した輸送の安全と効率をお届けできるよう研鑽を積む所存で 

ございますので、ご指導・ご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

平成 28年 9月吉日 

オールセーフ株式会社 

代表取締役社長 安田繁二 


